
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 
Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato Nº 002/2019 – 1º Aditivo – Prazo. 
Processo: 017/2019 – Contratação Direta – N° 012/2019. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado: Supermercado Irmãos Resende Ltda - EPP. 
                   CNPJ Nº: 10.879.051/0001-99. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Água Mineral para suprir a 
necessidade contínua do produto. 
Valor Global Estimado: R$ 288,00 (duzentos e oitenta e oito reais). 
Vigência:  27 de dezembro de 2019 estendendo-se até 31 de dezembro de 2020. 
Data de Assinatura: 27 de dezembro de 2019. 

 

 

 


